2

НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТНАЯ

ТРЕХСТОРОННЯЯ КОМИССИЯ ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ

СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ
РЕШЕНИЕ

27.09.2017 г.                            г. Новосибирск                                                      № 4/2
Об основных параметрах проекта
областного бюджета на 2018 год и
плановый период 2019 и 2020 годов

Комиссия решила:

1. Принять к сведению информацию заместителя Председателя Правительства Новосибирской области – министра финансов и налоговой политики  Новосибирской области Голубенко В.Ю. об основных параметрах областного бюджета на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов.
2. Рекомендовать министерству финансов и налоговой политики Новосибирской области направить сторонам Комиссии информацию об основных параметрах областного бюджета на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов после рассмотрения проекта закона Новосибирской области «Об областном бюджете Новосибирской области 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» на заседании Правительства Новосибирской области.

3. Сторонам Комиссии направить в министерство финансов и налоговой политики Новосибирской области возможные предложения по основным параметрам областного бюджета на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов.
4. Рекомендовать министерству финансов и налоговой политики Новосибирской области рассмотреть предложения и направить в секретариат Комиссии информацию о возможности учесть предложения сторон Комиссии в проекте областного бюджета.

Координатор Комиссии,

первый заместитель Председателя
Правительства Новосибирской области                                                  В.М. Знатков